* Cont'.
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quod praed. manerium et mariscum, cum pert., a prefatis Ricardo,
Flokanne] et Thoma recipere possint, Habend. sibi et succ. suis
pred. inperp,, sicut prad. est, tenore prasentium similiter licen-
tiam dedimus specialem, nolentes quod iidem Ric, F[o4.], et
Thomas, aut her. sui, seu preaedicti [129] Abbas et Conv. aut
succ. sui ratione Statuti preed. per nos vel har. nostros inde occa-
sionentur in aliquo vel graventur: salvis tamen Capit. D’nis
feodorum illorum servitiis inde debitis et consuetis. In cujus
rei etc.

[CXC.— GRANT IN FRANK ALMOIGN, AND CONFIRMATION BY
THOMAS SKILLAR, TO THE CONVENT OF HIS LANDS ETC,
IN ANGERTON MOSS WHICH HE HAD BOUGHT OF RICHARD
F1TZ SIMON DE BROUGHTON.]

Tho. Skilhare dat nobig Angertonam, cum pert. guig, per
bibigag guag. 8.

Sciant pras. etc. quod ego, Thomas Schillihare, Burgensis de
Daltona in F[ournes], pro salute anima mez et animarum antec.
et succ. meorum, dedi, concessi, et hac pres. carta mea confirmavi,
de me et her. meis imperp., Deo et B. Marie F[urnesii], Abbati
et Conv. ibidem Deo. serv., in puram et perp. elem., totam t’ram,
boscum, pasturam, et mussam, cum omn. suis pert.,, quam emi de
D'no Ricardo filio Simonis de Broghtona in F[ournes] in loco qui
vocatur Angertun-mos! in villa de Ulverstona in Flournes), scil.
infra has divisas — Incipiendo ad rupem qua vocatur Quelpesate-
crag, et inde per sabulonem aquae de Dodyne descendendo usque
in filum [12gP col. 2] aque de Sterispul, et sic sequendo filum
aqua de Sterispul ascendendo usque ad descensum de Otizpul in
Sterispul, et sic sequendo Olirpul continue usque ad capud ejus-
dem, et de capite de Otirpu/ directa linea transeundo mussam
usque ad orientalem extremitatem antiqui fossati extendentis
se usque ad Quelpesatecrage, et sic sequendo fossatum illud usque

¥ Angartun-moss.
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in pred. rupem de Quelpesatecrag — Tenend. et hab. de me et
har. meis inperp., cum omn. pert., libertatibus, utilitatibus, tam
subtus t'ram quam supra, et omn. aisiamentis pradictis locis
pertinentibus, in mari, sabulis, in salinis,® in aquis dulcibus, in
piscariis et piscationibus, cum omni arte piscandi, bene, libere,
honorifice, pacifice et integre, in puram elem. et perpetuam. Et
ego, pred. 7[komas), et her. mei vel assignati dicta t'ram, boscum,
pasturam et mussam, cum omn. pert. suis in omnibus, ut prad.
est, predictis Abbati et Conv. de F[ournes] contra omnes homines
et feeminas warantizabimus, acquiet. et defendemus imperpetuum.
In cujus rei test. hoc scriptum sigilli mei impressione robora[130]-
vi. Hiis Testibus, etc.

[CXCL—GRANT IN FRANK ALMOIGN AND CONFIRMATION TO
THE CONVENT BY THOMAS SKILHAR OF THE LANDS ETC.
SPECIFIED IN No. CLXXXVIL.]

Joem Thomag bdat nobig quambam portfonem t'vae cum
pect. apud Angertonam. o.

Sciant etc. quod ego T[40.] Schillekare, Burgensis de Daltona
in F[ournes), pro salute anim= mea et animarum antec. et succ.
meorum, dedi, concessi et hac praes. carta mea confirmavi de me
et har. meis imperp. Deo et B. Mari® F[urnes.] et Abbati et
Conv. ib. Deo serv,, in puram et perp. elem,, illam portionem t're,

* Salinz in documents of the same nature as the present deed is a term almost in-
variably synonymous with ¢ Montes salis,’ ¢Salt-hills,” or ¢Salt-works.” Traces of such
works are found abundantly in many parts of the kingdom where the land adjacent to
the sea is not much above the level of the same. They consisted of what may be de-
scribed as hollow embankments so constructed as to admit the sea-water at high tide,
when it was retained, conducted into shallow pans, and evaporated, partly by open-air
action, partly by the application of artificial heat. Frequent mention, to quote from
but one source, is made of such salinez in the Guisborough Chartulary, the specified
site of which was mainly on the marshes of Coatham and Redcar, where the remains
of them are still very conspicuous. There can be little doubt that the word in the
text bears this meaning, and that sa/ine were not only at work, but sufficiently
numerous in the district in which Furness was placed and had so wide an interest.
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cum mussa et pastura et bosco et pratis et alteris pert., in villa de
Ulverston, qua incipit ad capud de Angertona in aquilone et sic
deinde usque in Quelpesatecrag in occidente, et sic de Quelpesate-
crage usque in filum aqua de Dodine in occidente, et sic per filum
aque de Dodyne versus aquilonem usque dum venerit contra
capud de Angertona in occidente, quam recuperavi de Ricardo
fratre et haer. Fokannis, quondam filii D'ni Ricardi de Broghtona
tn Flournes), per warant.! coram Justic. apud Lancast. Itiner.
[130 col. 2] A° r. Regis Edwardi xx°, Tenend. et hab. de me et
har. meis inperp., cum omn. pert., libertatibus et utilitatibus, tam
subtus t'ram quam supra, et omn. aisiamentis prad. portioni t'rae
pertinentibus, in mari, sabulis, in salinis, pasturis, mussis, boscis,
pratis, in aquis dulcibus et salsis, in piscariis et piscationibus,
cum omni arte piscandi, bene, libere, honorifice, pacifice et integre,
in puram et perp. elemosinam. Et ego, pred. 7[komas], et heer.
mei pred. portionem t'ra, cum omnimodis pert. suis, in omnibus,
ut pred. est, preed. Abbati et Conv. de F[urnes] contra omnes
homines et feeminas warant., acquiet. et defendemus inperpet-
uum. In cujus rei test. etc.

[CXCI1.—CESSION AND QUIT-CLAIM BY RICHARD DE BROUGH-
TON OF THE VARIOUS LANDS ETC. SPECIFIED IN THE
PRECEDING DOCUMENTS, AND GRANTED BY THOMAS
SKILLAR TO THE CONVENT.]

Ricardbug de Broghtona concedit nobig fug guum et clamfum
fn Angertun MWogge. 10,

Universis pateat per prasentes quod ego Ricardus, frater et
heres F[okannis], quondam filii D'ni Ricardi de Broghtona, pro
salute animz mez, fratris et patris mei praedictorum, omniumque
antec. et succ. meorum, confirmavi, concessi, remisi, [130P] et
omnino de me et hazr, et assign. meis, et heredum meorum,

¢ Waren?,
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quietum clamavi in perpetuam elem., Deo et B. Marie F[ur-
nesii], Abbati et mons ib. Deo serv., et succ. eorundem, totum jus
meum et clamium quod habui vel habere potui in t'ra illa, bosco,
mussa et pastura, cum omn. suis pert., qua fuerunt Zkhome Schille-
hare, qua vocatur Angertounmosse, cum illa portione t're, cum
suis divisis et omn. aliis pert., quas pred. T[komas] recuperavit
de me per warantiam coram Justic. Itin. apud Lancaster, qua
quidem omnia, viz. pradictas t'ras cum bosco, mussa, et pastura,
cum omn. aliis pert., preed. Abbas et Conv. habent integraliter ex
dono pred. 7T[kome] Schillehare, sicut carta ejusdem, quam inde
dicti mon! inde [sic] habent, plenius testatur, ita, viz.,, quod nec
ego, dictus Ricardus de Broghtona, nec har. mei vel assignati,
seu aliquis nomine nostro, in prefatis t'ris, bosco, mussa et pas-
tura, cum omn. contentis et pert. suis, quicquam juris vel clamii
quacumgque occasione exigere, vel a dictis Abbate et Conventu,
ratione pred. tenementi, de catero extorquere poterimus imper-
petuum : salvis tamen michi et hzer. [130P col. 2] meis vs annui
redditus, quos dictus T [komas] pro tenem® prad. singulis annis
michi et antec. meis solvere consuevit pro omni servitio, exactione
vel demanda : Quem quidem redditum v preed. Abbas et Conv.
michi et har. meis de catero solvent annuatim pro omni serv.,,
exactione et demanda : ita scil, quod nec ego nec aliquis her. aut
succ. meorum a prefatis Abbate et Conv,, ratione prad. tenemt,
quod habent per concessionem meam et confirmationem a prad.
Tl/oma)] Sckhillehare quicquid aliud preaeter pred. vs exigere poter-
imus inperpetuum. Et si contigerit averia mea propria in prad.
t'ra vel pastura inveniri, recaciabuntur sine inparcamento vel
Lesione. In cujus rei testimonium, etc.

XX
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[CXCIII.— CESSION AND RELEASE BY THOMAS SKILLAR
OF ALL MATTERS OF ADVANTAGE CONCEDED TO HIM BY
ABBOT WILLIAM DE COKERHAM BY PREVIOUS ARRANGE-
MENT AND AGREEMENT IN CONNECTION WITH ANGERTON